

## قابل توجه دانشجویان تحصیلات تکمیلی نوورود متقاضی اسکان (روزانه، غیر بومی و غیر شاغل)

با عرض تبریک به مناسبت پذیرش در دوره تحصیلات تکمیلی در دانشگاه فردوسی مشهد و آرزوی موفقیت، فرایند ثبت درخواست اسکان دانشجویان به شرح زیر به اطلاع می‌رسد. دانشجویان متقاضی اسکان در سراهای دانشجویی لازم است از بازه ۲۷ تا ۳۰ شهریورماه پس از اتمام ثبت نام الکترونیکی و اخذ شماره دانشجویی، نسبت به انجام مراحل زیر اقدام نمایند.

۱- تشکیل پرونده در سامانه صندوق رفاه به نشانی <https://refah.swf.ir> و یا ثبت مقطع جدید برای افرادی که در مقطع قبلی از تسهیلات صندوق رفاه استفاده کرده‌اند.

**نکته:** دانشجویانی که در مقطع قبلی از خدمات صندوق رفاه استفاده کرده‌اند، بایستی از بسته بودن پرونده مقطع و یا مقاطع قبلی خود اطمینان حاصل کنند و در صورت باز بودن پرونده رفاهی، در اسرع وقت با تماس با اداره رفاه دانشگاه مقطع قبلی، نسبت به تعیین تکلیف پرونده رفاهی خود اقدام کنند. دانشجویانی که در مقطع قبلی دانشجوی همین دانشگاه بوده و پرونده آنها در سامانه صندوق رفاه تعیین تکلیف نشده است، لازم است از طریق پرتال پویای مقطع قبلی، منوی تسویه پرونده رفاهی، نسبت به تکمیل کاربرگ‌ها و تایید درخواست خود اقدام کنند تا پس از بسته شدن پرونده ایشان، امکان تشکیل پرونده در مقطع جدید فراهم باشد.

۲- ثبت اقامت در سامانه صندوق رفاه برای سال تحصیلی ۱۴۰۲

۳- مراجعه به پرتال پویا به نشانی <https://pooya.um.ac.ir>، لبه دانشجویی، سرای دانشجویی، امور خوابگاه‌ها جهت درخواست اسکان دانشجویان نوورود و انتخاب اتاق مورد نظر

۴- ثبت سیستمی اطلاعات فرم خانواده (ویژه دانشجویان دختر) و بارگذاری فرم تکمیل شده ممهور به مهر محضر برای کلیه دانشجویان نوورود دختر در همه مقاطع تحصیلی الزامی است. لینک فرم خانواده در پرتال پویا در صفحه مربوط به درخواست خوابگاه قابل دسترسی می‌باشد.

۵- مراجعه به سرپرستی سرای مورد نظر جهت اسکان و تحویل اتاق

**نکته ۱:** پس از ثبت کامل اطلاعات، فرم خانواده باید توسط پدر یا همسر دانشجو امضا و گواهی صحت امضای ولی توسط دفترخانه‌های اسناد رسمی کشور (شهرها) و یا شورای روستاها ذیل اطلاعات ثبت شده درج شود. ارائه اصل فرم خانواده (ممهور به مهر محضر) در هنگام مراجعه حضوری دانشجو الزامی است.

**نکته ۲:** چنانچه پس از انتخاب اتاق به هر دلیل دانشجویان گرامی قصد انصراف از استفاده از خوابگاه را دارند؛ باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵ انصراف خود را از طریق شماره تلفن ۰۵۱۳۸۸۰۶۹۳۳ (در ساعات اداری) اعلام نمایند. بدیهی است در غیراینصورت دانشجو ملزم به پرداخت کامل اجاره بهاء ترم می‌شود.

**نکته ۳:** با توجه به برگزاری کلاس‌های مجازی دو هفته اول نیمسال تحصیلی آینده، اداره امور خوابگاه‌ها از ۲ روز قبل از برگزاری کلاس‌های درسی به صورت حضوری، امکان تحویل اتاق به متقاضیان را خواهد داشت. در صورت وجود ظرفیت، اسکان دانشجویان روزانه و غیربومی شاغل در اولویت بعدی خواهد بود و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

در صورت وجود هرگونه مشکل در فرایند، دانشجویان در روزهای کاری می‌توانند با شماره تلفن‌های زیر تماس حاصل کنند:

سوال‌ات مرتبط با سامانه صندوق رفاه و ثبت اقامت ۰۵۱۳۸۸۰۶۹۶۱ و ۰۵۱۳۸۸۰۶۹۳۴

سوال‌ات مرتبط با اسکان و دریافت اتاق ۰۵۱۳۸۸۰۶۹۳۳

مدیریت رفاه و سلامت دانشجویان